
Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

REG 4151 ANCONA 03:33 ROMA TERMINI 07:18
Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TIBURTINA 07:16 - ROMA TERMINI 

07:24

REG 4150 ROMA TERMINI 05:52 FOLIGNO 07:39
Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TERMINI 05:47 - ROMA TIBURTINA 

05:55 

REG 4565 FOLIGNO 05:55 ROMA TERMINI 08:00
Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TIBURTINA 07:48 - ROMA TERMINI 

08:03 

REG 4152 ROMA TERMINI 09:30 ANCONA 13:28
Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TERMINI 08:40 - ROMA TIBURTINA 

08:50

REG 4155 ANCONA 13:50 ROMA TERMINI 18:05
Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TIBURTINA 17:50 - ROMA TERMINI 

18:10

REG 4514 ROMA TERMINI 17:02 FOLIGNO 18:51
Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TERMINI 17:00 - ROMA TIBURTINA 

17:12 

REG 4158 ROMA TERMINI 18:31 ANCONA 22:25 Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TERMINI 18:30 

REG 4157 ANCONA 18:50 ROMA TERMINI 22:32
Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TIBURTINA 22:24 - ROMA TERMINI 

22:35

REG 4159 ANCONA 18:50 ROMA TERMINI 22:32
Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TIBURTINA 22:24 - ROMA TERMINI 

22:36

REG 4161 ANCONA 19:50 ROMA TERMINI 23:45 Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TERMINI 23:50

REG 4516 ROMA TERMINI 21:02 FOLIGNO 22:56

Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TERMINI 21:17 - ROMA TIBURTINA 

21:25 - ORTE 22:06 - Nera Montoro 22:13 - Narni Amelia 22:19 - TERNI 22:30 - Spoleto 

22:54 - FOLIGNO 23:11 E FERMA ANCHE A Gualdo T. 23:39 - Fossato di V.G. 23:45 - 

FABRIANO 23:59 - Genga S.V.T. 0:11 - Serra S.Quirico 0:18 - Castelplanio C. 0:24 - Jesi 0:35 

- Chiaravalle 0:42 - FALCONARA M. 0:50 - ANCONA 01:00

REG 19823 ANCONA 21:30 FOLIGNO 23:27 Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A FOLIGNO 23:28

REG 4160 FOLIGNO 23:03 ANCONA 01:00 Dal 15 giugno IL TRENO E' CANCELLATO

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

REG 4256 RIETI 06:12 ROMA TIBURTINA 07:56 Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TIBURTINA 07:59

REG 4262 ROMA TIBURTINA 20:42 RIETI 22:17 Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TIBURTINA 20:35

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

REG 4521
VITERBO PORTA 

FIORENTINA
06:08 ROMA TERMINI 22:43

Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TIBURTINA 07:37 - ROMA TERMINI 

07:48

REG 4523
VITERBO PORTA 

FIORENTINA
06:50 ROMA TERMINI 08:27

Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TIBURTINA 08:18 - ROMA TERMINI 

08:32

REG 4530 ROMA TERMINI 17:27 VITERBO PORTA FIORENTINA 19:10

Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ORTE 18:41 - ATTIGLIANO 18:51 - 

Sipicciano 18:57 - Grotte S.Stefano 19:08 - Montefiascone 19:19 - Viterbo Porta 

Fiorentina 19:33

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

REG 4539 TERNI 05:30 ROMA TERMINI 06:35
Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TIBURTINA 06:30 - ROMA TERMINI 

06:40

REG 4721 PERUGIA 05:52 ROMA TERMINI 08:52
Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TIBURTINA 08:44 E ROMA TERMINI 

08:57

REG 4724 ROMA TERMINI 08:02 PERUGIA 10:44

Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TERMINI 07:43 - ROMA TIBURTINA 

7:53 - ORTE 8:54 - Narni Amelia 9:04 - TERNI 9:15 - Spoleto 9:53 - FOLIGNO 10:10 - Assisi 

10:26 - Perugia P.S.G. 10:46 - PERUGIA 10:44

REG 4725 PERUGIA 11:05 ROMA TERMINI 13:55

Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A PERUGIA 11:48 - Perugia P.S.G. 11:57 - 

Bastia 12:06 - Assisi 12:13 - Spello 12:29 - FOLIGNO 12:40 - Trevi 12:47 - Spoleto 12:58 - 

Baiano di S. 13:05 - TERNI 13:26 - Narni Amelia 13:35 - Nera Montoro 13:40 - ORTE 13:52 - 

ROMA TIBURTINA 14:29 - ROMA TERMINI 14:40

REG 4077 FIRENZE SMN 12:14 PERUGIA 14:28

Dal 15 giugno TERMINA LA CORSA A FOLIGNO 15:08, MODIFICA L'ORARIO A 

PERUGIA14:27 E FERMA ANCHE A Perugia P.S.G. 14:36 - Bastia 14:43 - Assisi 14:48 - Spello 

14:59

REG 4708 FOLIGNO 13:45 TERONTOLA CORTONA 15:18

Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A Perugia P.S.G. 14:17  - Perugia 14:27 - PG 

Università 14:30 - Perugia Capitini 14:33 - PG Silvestrini 14:37 - Ellera Corciano 14:41 - 

Magione 14:50 - Passignano T. 14:59 - Tuoro sul Tr. 15:04 - TERONTOLA 15:11

REG 4710 FOLIGNO 13:45 TERONTOLA CORTONA 15:18

Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A Perugia P.S.G. 14:17  - Perugia 14:27 - PG 

Università 14:30 - PG Silvestrini 14:36 - Ellera Corciano 14:40 - Magione 14:49 - Torricella 

14:53 - Passignano T. 14:59 - Tuoro sul Tr. 15:04 - TERONTOLA 15:11

REG 4731 PERUGIA 14:12 ROMA TERMINI 17:45

Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A PERUGIA 13:47 - Perugia P.S.G. 13:57 - 

Bastia 14:07 - Assisi 14:15 - Spello 14:27 - FOLIGNO 14:38 - Trevi 14:44 - Campello 14:51 - 

Spoleto 15:00 - Baiano di S. 15:07 - TERNI 15:35 - Narni Amelia 15:44 - ORTE 16:27

REG 4956 FOLIGNO 14:22 PERUGIA 15:10
Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A Spello 14:30 - Assisi 14:45 - Bastia 14:50 - 

Perugia P.S.G. 14:58

REG 4730 ROMA TERMINI 14:28 PERUGIA 16:58
Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TERMINI 14:20 - ROMA TIBURTINA 

14:28 

REG 4071 PERUGIA 14:42 FOLIGNO 15:28 Dal 15 giugno IL TRENO E' CANCELLATO

REG 19867 FOLIGNO 15:15 TERNI 16:08 Dal 16 giugno all' 6 agosto IL TRENO E' CANCELLATO

REG 4733 PERUGIA 15:55 ROMA TERMINI 18:45 Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TERMINI 18:48

LINEA ROMA - FOLIGNO - ANCONA

LINEA ROMA - RIETI

LINEA ROMA - VITERBO

LINEA ROMA -TERNI - TERONTOLA CORTONA



REG 4732 ROMA TERMINI 17:58 PERUGIA 20:48
Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TERMINI 18:00 - TERNI 19:16 - 

SPOLETO 19:42 - TREVI 19:52 - ASSISI 20:20 - BASTIA 20:24 - PERUGIA 20:50

REG 4735 PERUGIA 18:15 ROMA TERMINI 20:50

Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A PERUGIA 17:50 - Perugia P.S.G. 17:59 - 

Bastia 18:06 - Assisi 18:10 - Spello 18:24 - FOLIGNO 18:33 - Spoleto 18:52 - TERNI 19:16 - 

Narni Amelia 19:25 - ORTE 19:39 - ROMA TIBURTINA 20:46

REG 4734 ROMA TERMINI 19:02 PERUGIA 21:37 Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TERMINI 19:00 

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

REG 4108 ROMA TERMINI 21:50 CHIUSI - CHIANCIANO TERME 23:40
Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TERMINI 21:46 - ROMA TIBURTINA 

22:00 

REG 4093

CHIUSI - 

CHIANCIANO 

TERME

04:00 ROMA TERMINI 05:50

Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A CHIUSI CHIANCIAO TERME 04:10 - Fabro 

Ficulle 4:22 - Allerona 4:31 - ORVIETO 4:40 - Alviano 4:54 - ATTIGLIANO 5:02 - ORTE 5:14 - 

ROMA TIBURTINA 5:51 ROMA TERMINI 06:10

REG 4095

CHIUSI - 

CHIANCIANO 

TERME

05:25 ROMA TERMINI 07:13
Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TIBURTINA 7:09 - ROMA TERMINI 

07:18

REG 4097
TERONTOLA 

CORTONA
06:00 ROMA TERMINI 08:14

Dal 15 giugno IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TIBURTINA 8:06 - ROMA TERMINI 

08:19

REG 18719
TERONTOLA 

CORTONA
15:46 CHIUSI-CHIANCIANO TERME 16:08 Dal 15 giugno al 05 agosto IL TRENO MODIFICA E' CANCELLATO

REG 18727 ORVIETO 16:27 TERNI 17:32

Dal 15 giugno al 05 agosto IL TRENO E' ORIGINARIO DA TERONTOLA CORTONA 15:35, 

FERMA ANCH A Castigl.del lago 15:43 - CHIUSI C.T. 15:56 - Fabro Ficulle 16:07 - Allerona 

16:16 - Alviano 16:39 - ATTIGLIANO 16:47 E MODIFICA L'ORARIO A  ORVIETO 16:24

REG 18714 ORTE 16:51 CHIUSI-CHIANCIANO TERME 17:52 IL TRENO CIRCOLA ANCHE DAL 15 giugno al 5 agosto ad eccezione dei giorni festivi

LINEA TERONTOLA CORTONA/ORVIETO - ORTE - ROMA/CHIUSI CHIANCIANO TERME


